
Objednatel (fakturačni adresa) 

SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 

Pražská tř. 495/58 

37004 České Budějovice 
IČO: 28332202 DIČ: CZ28332202 

Číslo účtu: 000000-0117882713 / 0300 

Sldlo firmy: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., Pražská ti. 495158, 370 04 české Budějovice 

Společnost je zapsána v Obchodnlm rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějoviclch oddíl C, vložka 17888 

Vystavil : 
E-mail : 

Kontakt v mlstě dodáni: --Telefon: -

Zakázka 8001011349 
Místo dodání: 

Sonstige Verwaltungskosten 
stavba 

I Objednávka č. 023-801-0004 
Datum vystavení: 15.07.2022 Strana: 1/2 

Zhotovitel IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 

702 00 Ostrava 

Zd~avolni uslav se sidlem 1 

Doruceno : 18 .07 . 2022 
ZU/21489/2022 
listy : 1 pdlohy , 

Terminy: Datum dodání nebo provedení praci od 20.07.2022 do 31.08.2022 telefonicky 1111 1111 1111111 
zusoes861cd1 71 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpečí a riziko následující dílo: 
:- --------- --- --------------- -- ------- ---- -------- ----- -- --------------- -- ------ ---- -------------- ---------- --- -----
' 
: Objednáváme u vás měření vibrací na ruce dle cenové nabídky č. 8763, měření vibrací na tělo dle cenové nabídky č. 8764 
: a měřen í hluku v pracovním prostředí dle cenové nabídky č. 8762. 
: Cenové nabidky 8762, 8763 a 8764 jsou nedílnou součástí této objednávky. 
: Fakturace bude provedena dle skutečnosti potvrzené zástupcem objednatele. 

' 

Předpokládaná cena měření : do 100.000,- Kč 

Kontaktní osoba: 

Fakturu zašlete na naši korespondenční adresu: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 
Nagano Park 
U Nákladového nádraží 3146/6 
130 00 Praha 3. 

-------------- --------------- ------- ------ ---------------------------------------------------- -- ----- -- ---- ---- ----

Cena dodávky: 100 000,00 Kč bez DPH 
Záručnl doba: nebude uplatněna 
Splatnost: 30 dnů od doručení faktury objednateli 
Způsob fakturace: Jednorázová po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků 
Smluvnl pokuta: Zádná 
Zádržné: Nebude uplatněno 

. . .. . .. . . 
Neuvedeni č1sla objednávky na faktule muze byt duvodem 1e11ho vráceni. Dnem splatnosti faktur se rozum1 den odepsam platby z učtu obJednatele. Zhotovitel nem bez 
předchozího souhlasu objednatele oprávněn postoupit, zastavit, či jinak zatížit pohledávku vzniklou z tohoto smluvnlho vztahu na třeli osoby. V pllpadě, že objednatel 
usoudl, že by se mohl dostat do pozice ručitele dle § 109a zákona o DPH, je oprávněn uhradit DPH za fakturované plněn I správci daně mi sto zhotovitele. Touto úhradou 
se bez dalšího cena zdanitelného plněni včetně DPH snižuje o částku DPH. 

Schvalovací kód: 6DQOOXE5Y 



r•)rnffltffliffi- 1 1 
~-SW-IET-EL_s_KY_R_ai_l c_z_s._r.o_. ______ ____, .__O_b_j_e_d_na_' v_k_a_č_._0_2_3_-_8_0_1_-_0_0_0_4 _ __, 
- Strana: 2/2 

Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel se fldl etickým kodexem, který je zveřejněn na jeho webových stránkách https://www.swietelsky.cz/transparentnosVeticky
kodex/. Zhotovitel prohlašuje, že se s timto etickým kodexem seznámil a zavazuje se při plněni závazku z této smlouvy postupovat v souladu s etickými principy, které jsou 
v něm zakotveny. 
Zhotovitele se dále zavazuje, že s etickým kodexem seznámí svoje připadné subdodavatele a zaváže je k jeho dodržováni pn realizaci díla dle této smlouvy. 
V případě porušeni povinnosti Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem z etického kodexu je Objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a Zhotovitel je 
povinen zaplatit Objednateli smluvnl pokutu ve výši 10 % z ceny za dílo (bez DPH), resp. z ceny dodávky, a to do 14 dnů ode dne doručeni písemné výzvy Objednatele; 
uhrazen lm smluvnl pokuty dle tohoto ustanoveni nenl dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit Objednateli veškerou újmu, tj. 
majetkovou i nemajetkovou, která Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem uvedené v etickém kodexu vznikla, tzn. včetně 
uplatněných nároků na náhradu škody třetími osobami. K zajištění povinnosti Zhotovitele uhradit veškerou újmu způsobenou Objednateli porušen lm etického kodexu je 
Objednatel oprávněn zadržet jakoukoliv část ceny za dllo do výše předpokládané škody, a to do doby jejl úhrady. 

Objednévka nabývá platnosti vrécenlm podepsaného výtisku objednateli. Každé změna musl být plsemně potvrzena. 
Objednatel: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. Zhotovitel. razítko 

Tato objednávka byla schválena v souladu s vnitrofiremními 
pravidly Objednatele. 

Schvalovaci kód: 6DQOOXE5Y 

Objednávku schválil(i): Jméno kontaktní osoby: 

Di iti\lně ode sal 

Datum: 2022.07.18 
10:17:09 +02'00' 

Telefon: -



Cenová nabídka služeb číslo: 8762 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 16.5.2022 

Kontakt na objednatele:·-

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Swietelsky Rail CZ s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04 České Budějovice 

IČO : 28332202 DIČ: CZ28332202 

Měření hluku v pracovním prostředí - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.7.2022 

Položka 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Celkem {bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

Cena je uvedená za -
Fakturace bude provedená na základě skutečného množství měřených pozic. 
Místo realizace bude upřesněno dodatečně. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

i!.&.ii lfa& 
Di,italně podepsal 

ziologie a psychologie práce 1 1 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

z. avotnl ustav ae at<Mem v usnve 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



oi. Nt .. ~1 ".,. .. ... 
o „ 
N ,< . . 
"' w .. :,, 

.,. "' 
~ .. o „ 
<~,.," o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8762 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/ 3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR'~ o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky; 

• údaje o zdravotnlrn stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnut{ služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracováni 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archívnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IÓ: 71009396 
DIÓ: CZ71009396 

Bankovnl spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobni údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informac[m uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 

které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracováni právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdravO; 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracován! provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvn í stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřenlm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23466511 l, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudn! ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 



o11Yt 

..,"'1 ".,. .. ~ 
0 7 

"' ' < . . 
~ -.. :, 

.,. " ó ,....~ <~., v o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje : 

Telefon: 
Email: 
Datum: 16.5.2022 

Kontakt na objednatele: 

8763 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Swietelsky Rail CZ s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04 české Budějovice 

IČO: 28332202 DIČ: CZ28332202 

Měření vibrací na ruce - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.7.2022 

Položka 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtována na základě skutečně na ·e 'ch km. 

Z racování rotokolu o zkoušce 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

Cena je uvedená za -·-r. 
Fakturace bude provedená na základě skutečného množství měřených nářadí. 
Místo realizace bude upřesněno dodatečně. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

idL&ilid 
~ Digitálně podepsal 
~ ie a psychologie práce 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Zdravotnl ů,tav se 1/dlem v Ottravi 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8763 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/ 3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
Ič: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údaj6 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
Jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 

název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnún stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, Ič a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracováni 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostfedn!ctvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archívnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka; pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údaj6, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajti v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízen I. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezenúni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracován{ provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou Jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost . 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právnún 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajíclch v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 ll 1, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 



0l N1 

~"t ".,. .. ... 
o „ 

N < . . 
"' w .. ,. 
"' " o< ..,~ 

"""o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 16.5.2022 

Kontakt na objednatele:·-

8764 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Swietelsky Rail CZ s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04 české Budějovice 

IČO: 28332202 DIČ: CZ28332202 

Měření vibrací na tělo - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.7.2022 

Položka 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtována na základě skutečně na ·e • ch km. 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

1 hod 

Cena je uvedená za--. 
Fakturace bude provedená na základě skutečného množství měřených strojů. 
Místo realizace bude upřesněno dodatečně. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se rídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

\!.& Z UL i 
~ Di,itálně podepsal 
Oddělení yziologie a psychologie práce i..!IJ .... 2dm.ZJ 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

8764 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASIÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen »GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
Jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 

název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajlim, které 
o Vás zpracováváme, čúnž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkajJ, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány. pokud Jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízen!. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením s.mlouvy na Vaši žádost 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v Jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujícich se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
poctatelna@zuova.cz 

3/ 3 




